ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX

V/v triển khai Chiến lược

chuyển đổi số báo chí đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 4  năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

 Thực hiện Công văn số 1369/BTTTT-CBC ngày 17/4/2023 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc triển khai Chiến lược chuyển đổi số báo chí đến năm

2025, định hướng đến năm 2030 (văn bản gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan: (i) Căn cứ nội dung Quyết định số 348/QĐ-TTg ngày 06/4/2023 của Thủ

tướng Chính phủ về phê duyệt Chiến lược chuyển đổi số báo chí đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030 và Công văn số 1369/BTTTT-CBC để tham mưu

UBND tỉnh triển khai các nhiệm vụ thực hiện Chiến lược chuyển đổi số báo chí

trên địa bàn tỉnh; (ii) Tổ chức kiểm tra, giám sát, đánh giá định kỳ và gửi báo

cáo kết quá triển khai Chiến lược chuyển đổi số báo chí về Cục Báo chí – Bộ

Thông tin và Truyền thông, UBND tỉnh trước ngày 15/12 hàng năm.

 Nhận được Công văn này, Sở Thông tin và Truyền thông triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Báo Đắk Lắk;

- Đài PTTH tỉnh;

- Tạp chí Chư Yang Sin;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- TT CN và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2023-04-27T08:38:58+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T09:44:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T09:44:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T09:45:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!